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SPF Seniorerna Bollnäs 

 

ÅRSBERÄTTELSE 2025 
 
Bollnäs-föreningen bildades redan 1945 som avdelning 28 av Sveriges Folkpensionärers Riksförbund. 
1986 ändrades organisationen till Sveriges Pensionärsförbund (SPF), med länsvisa distrikt och lokala 
SPF-föreningar. 2015 ändrades förbundets namn till SPF Seniorerna. 
 
Föreningen har bl a till uppgift att verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna, att 
tillvarata medlemmarnas intressen på det lokala planet, t ex i KPR, att aktivt verka för att ansluta 
personer som kan erhålla medlemskap, samt att i övrigt bedriva verksamhet som främjar förståelse och 
solidaritet mellan generationerna. 
 
Medlemskap enligt de nya stadgarna från 1 januari 2022 beviljas den som har rätt att uppbära pension av 
något slag samt den som är gift eller sambo med medlem. Beviljat medlemskap gäller i endast en 
förening av SPF Seniorerna. Medlemskap gäller från den dag medlemsavgiften är betald. Vid årets 
början var 315 personer registrerade som medlemmar och vid årets slut 336. Under året har 10 
medlemmar utträtt, 8 medlemmar avlidit och 39 nya tillkommit. 
 
Styrelse Ordförande Maud Kvarnäng 
 Vice ordförande Peter Nyman 
 Kassör Karin Skogh 
 Ekonomiansvarig Ewa Eriksson-Westin 
 Sekreterare Anders Bergsten  
 Ledamöter Birgit Norén 
  Marianne Qvarnström 
  Christina Nyberg 
 
Revisorer Ordinarie Sten Bertram 
  Leif Jonsson 
 
Reseledare  Peter Nyman 
 
KPR-ombud Ordinarie Ingrid Hammarberg 
 Ersättare Leif Jonsson 
 
Polisens seniorråd och trafikansvarig Uno Wall 
 
Festkommitté  Styrelseledamöterna 
Lotteriansvarig  Christina Nyberg 
  Marianne Qvarnström 
Valberedning  Deisy Andersson, (sammankallande) 
  Karin Sjögren  
  Göran Sjöstedt 
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Medlemsavgift för 2025 310 kr/medlem  
 
SAMMANTRÄDEN 
Under 2025 har hållits 11 styrelsesammanträden:  7 januari, 3 februari, 3 mars, 7 april,   
5 maj, 2 juni, 4 augusti, 1 september, 6 oktober, 3 november och 1 december.  
 
ÅRSMÖTE & MEDLEMSTRÄFFAR  
Föreningens årsmöte 2025 arrangerades den 26 februari på Kämpens i Bollnäs. Årsmötet 
inleddes med vacker stämsång till gitarrackompanjemang av Sara och Iris Hägglund, elever 
vid Torsbergsgymnasiets estetiska program. Därefter parentation över under året 10 
bortgångna medlemmar. Efter årsmötet serverades smörgåsar, kaffe och kaka.  
 
 
Under 2025 har följande månadsträffar/aktiviteter anordnats: 
Onsdag 22 jan Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Information från polisen Mikael  
Johansson och KPR. Underhållning av Kulturalla. Lotteri, servering. 
 
Onsdag 26 mars Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Information från Lars Åsberg, VD  
Bollnäs Bostäder och Emelie Österberg, fastighetschef HSB. Underhållning Maria Karlsson  
Band. Servering. Lotteri. 
 
Onsdag 23 april Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Lisa Andersson, SV, informerar om AI  
(Artificiell Intelligens). Underhållning VBJ (Visa, Blues, Jazz). Servering, lotteri m.m. 
 
Onsdag 28 maj Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Kåseri av Malena Hilding och  
underhållning av Ove Törnqvist & Janne Gustafsson.  Servering, lotteri m m. 
 
Torsdag 29 maj Gökotta 09:00 på Ohnbacken i samarbete med Bollnäs Pastorat.  
 
Onsdag 27 aug 80-årsjubileum kl 16:00 på Terrassen, Långnäs.  
 
Onsdag 24 september Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Information från Helins  
Bokhandel. Underhållning av Anders Ringård och Lasse Fältblad. Lotteri och servering. 
 
Onsdag 23 okt Medlemsträff kl 13:00 på Församlingshemmet. Modevisning Team Sportia  
och Soul Sisters. Underhållning av Trivselkören. Servering, lotteri. 
 
Onsdag 26 nov Medlemsträff kl 13:00 på Kämpens. Underhållning av Christer Stenberg.  
Julsmörgås, dryck, kaffe, lotteri m m. Promenad ca 14:30 till Amaryllisutställningen på  
Mobackes Trädgårdscenter. 
  
 
PROJEKT M M 
Föreningen firade 80-årsjubileum den 27 augusti kl 16:00 på Terrassen. Programmet inleddes 
med välkommen av ordförande Maud Kvarnäng och en historisk återblick av sekreterare 
Anders Bergsten. Distriktsordförande Mats Andersson framförde gratulationer från distriktet. 
Uppvaktningar skedde även från föreningarna i Alfta och Järsvö. Efter buffén underhållning 
och därefter kaffe & tårta och ”historisk modevisning”. Ett ”gratislotteri” genomfördes.  
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Under året har tävlingar och övningar i boule arrangerats av Yngve Lindgren.  
 
SPF-distriktet firade 80 år den 19 oktober på Järvsöbaden. Föreningen representerades av fyra 
medlemmar. Vid Höstkonferensen 13 november i Iggesund deltog sex medlemmar från 
Bollnäs.  
 
Föreningen deltog vid Seniordagen 20 september på torget, anordnad av Odd Fellow och 
Bollnäsdraget m.fl. 
 
Ledamöterna i styrelsen har veckovis skickat ”Hälsning från styrelsen” via epost till alla 
medlemmar. De som inte har epost kan läsa hälsningen på föreningens hemsida. 
 
SPF Seniorerna Bollnäs erhöll ett kommunbidrag på 20 000 kr under året och ett bidrag från 
distriktet med 15 000 kr till vårt jubileum. 
 
En Stockholmsresa den 15 maj med besök på Halwyllska Palatset och Moderna Muséet 
erbjöds medlemmarna i samarbete med Lönns Buss. En sommarresa erbjöds 8 augusti med 
buss till Orsa och därefter tågresa med Inlandsbanan till en guidad visning på Fågelsjö 
Gammelgård med stopp vid storstupet i Emån.  
 
Den 5 mars inleddes promenader runt Vågen för ”gubbarna” i föreningen vilka fortfarande 
pågår. 

Julbord anordnades 9 december på Barbros (Gamla Palladium). Kostnad 450 kr/gäst. 
Styrelsen beslutade att SPF Seniorerna bidrar med 55 kr/gäst, varför kostnaden för våra 
medlemmar var 395 kr. Marianne och Christina var värdinnor. 
 
EKONOMIN 
Den ekonomiska ställningen framgår av bilagd ekonomisk berättelse. Årets resultat överförs 
till verksamhetsåret 2026. Ewa Eriksson-Westin har ansvarat för den ekonomiska 
redovisningen. 
 
 
HEMSIDAN 
Under året har Gunnel Wallgren varit ansvarig för hemsidan.  
www.spfseniorerna.se/bollnas 
 
 
ÖVRIGT 
Läsecirkel har anordnats på SV i Bollnäs torsdagar 10:00 med Karin Skogh som ledare.  
Styrketräning har anordnats på Oden-gymmet onsdagar 08:30 med Karin Skogh som 
ansvarig gruppledare. 
Föreningen skickade fem ombud till distriktets årsstämma i Norrala 20 mars.  
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SLUTORD 
Styrelsen vill med denna årsberättelse ge en inblick i vad som förekommit under det år som 
förevarit. Vi tackar alla som ställt upp och gjort det möjligt för oss att ordna dessa aktiviteter. 
Sist men absolut inte minst tackar vi våra tålmodiga medlemmar och ser fram emot ett 
framgångsrikt år 2026.  
 
Bollnäs i februari 2026 
SPF Seniorerna Bollnäs / Styrelsen 
 
 
 
Maud Kvarnäng  Peter Nyman  Anders Bergsten 
Ordförande  Vice ordförande  Sekreterare 
 
 
 
Karin Skogh  Birgit Norén  Christina Nyberg 
Kassör 
 
  
Marianne Qvarnström Ewa Eriksson Westin 
 Ekonomiansvarig  


